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Jeśli zbierasz znaczki, pocztówki, stare pieniądze, lalki, plakaty, porcelanowe słoniki, motocykle lub inne
rzeczy - ta impreza jest właśnie dla ciebie. Miejsko -Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu serdecznie
zaprasza wszystkich zainteresowanych do wzięcia udziału w III Zlocie Kolekcjonerów. Będzie dużo dobrej
zabawy i atrakcyjne nagrody.

Zlot odbędzie się 12 marca w auli Gimnazjum w Strumieniu. Impreza rozpocznie się o godz. 12.00. Mile widziani są
wszyscy, zarówno osoby, które mają swoje hobby: hodują rybki, fotografują, rysują lub zajmują się czymś
ciekawym, jak również ci, którzy niczego nie zbierają, ale są ciekawi, co inni  mozolnie, czasem przez wiele lat
kolekcjonują.

Do tej pory zwiedzający mieli okazję zobaczyć m.in. kolekcje: kartek pocztowych, temperówek, pluszaków, starych
monet, naparstków, jaj wielkanocnych, foremek do masła, lampek, zegarów, szklanych kulek, minerałów, komiksów,
pamiątek birofilistycznych, militariów, piasków z różnych stron świata, medali, kartek z kotkami, długopisów,
kubków, koników, modeli statków.

Organizatorem Zlotu jest Miejsko- Gminny Ośrodek Kultury w Strumieniu.  Zlot Kolekcjonerów ma charakter
konkursu, w którym Organizator przewidział nagrody pieniężne. Ocenie powołanej komisji będzie podlegała
oryginalność kolekcji, liczba elementów, walory estetyczne, naukowe, artystyczne i inne (np. wyróżnienie dla
najzabawniejszej kolekcji).

Właściciel kolekcji będzie krótko prezentował swój zbiór, co również będzie miało znaczenie przy wyborze zwycięzcy.
Wartość materialna (handlowa) przedmiotów nie ma znaczenia przy ocenie zbioru. W przypadku braku możliwości
dostarczenia kolekcji pod wskazany adres, dopuszczalne jest dostarczenie płyty CD przedstawiającej zgłoszoną do
konkursu kolekcję (będzie to osobna kategoria konkursowa). Sytuacja ta dotyczy eksponatów wielkogabarytowych
(czołg, sprzęt militarny, motocykle, akwarium, itp.) lub innych. Uczestnikiem Zlotu jest osoba (bez ograniczeń
wiekowych), która w terminie do 10 marca na adres ośrodka zgłosi swój udział.
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